АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    30.08.2016 г. №  114
с. Парижская Коммуна
О назначении публичных слушаний по
вопросу согласования проекта изменений
в Правила землепользования и застройки
Парижскокоммунского сельского поселения

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Решением от 20.06.2012 г. №  82-IV-СНД «Об утверждении Правил землепользования и застройки Парижскокоммунского сельского поселения», в целях приведения нормативного правового акта Парижскокоммунского  сельского поселения   в соответствие с  действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Назначить публичные слушания по вопросу согласования проекта изменений в Правила землепользования и застройки на территории Парижскокоммунского  сельского поселения на 29 сентября 2016 года:
-   В  9  часов  в  с.  Забугорье  ул.  Чехова  около  дома  № 47;
-   В   11  часов  в  с.  Никоново,   ул.  Некрасова , дом  №  82  ,  школа;
-   В    14.00  часов  в  с.  Парижская  Коммуна , ул.  Совхозная, дом  №  38, здание  СДК.
2.  В  целях  доведения  до  населения  и  заинтересованных  лиц  информации  о  содержании  правил  землепользования  и  застройки  обнародовать  материалы  проекта  правил  землепользования  и  застройки  на  стендах  информации  по  адресам : с.  Парижская  коммуна  ул.  Совхозная,  38.,  здание Никоновской ООШ – адрес: село Никоново, ул.Некрасова, д.82.
3. Информация  о  проведении  публичных  слушаний  и  заключения  о  результатах  публичных  слушаний  подлежит  обнародованию  и  размещаются  на  стенде информации  администрации  Парижскокоммунского  сельского  поселения  по  адресу:  : с.  Парижская  коммуна  ул.  Совхозная,  38.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского  поселения:                                                                                         С.М.Савченко
[bookmark: _GoBack]